UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021
V/v rà soát, báo cáo các tiêu

chí phục vụ phương án phân bổ

nguồn phí sử dụng đường bộ

cho các địa phương năm 2022

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số

7297/BGTVT-TC ngày 23/7/2021 về việc rà soát, báo cáo các tiêu chí phục

vụ phương án phân bổ nguồn phí sử dụng đường bộ cho các địa phương năm

2022 (Công văn này có gửi Quý Sở) và Quy chế làm việc của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện ý kiến của Bộ Giao thông vận tải

tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.237.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-07-27T16:51:02+0700

		2021-07-28T08:11:29+0700

		2021-07-28T08:11:29+0700

		2021-07-28T08:11:29+0700